Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  126/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente,

que seja providenciado a compra de três caminhões pipa para atender o município de

Terenos.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores

do município, tendo em vista que não tem caminhões para atender as necessidades

quando acontece a interrupção do fornecimento de agua por motivos inesperados.

Sala das Sessões, 21 de Outubro de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-11-26 14:27:40 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 132169916